Si enim non abiit

si autem abiit mittam eum ad uos cum autem uenerit ille

uos omnem ueritatem alleluia. **N**on enim

a semet ipso sed quaecumque audierit loquetur & que uentura sunt

ei abit uobis. **Cum autem.** **N**on relinquare uos oph

luna uado & uenio ad uos & gaudebit cor uestrum alle

ego abiit. **Ite in orbem uniuersum & predicate dicent**

& qui crediderit & baptizatus fuerit saluus erit alleluia

alleluia. **S**igna autem eos qui crediderint hec sequen

tes. **E**t qui.

iesus postquam locutus est eis ascendit in celum & se

deit alleluia. **S**ic ueniet quem admodum uidistis

in celum. alle. **C**umque intuerentur in celum

in celum ecce duo uiri ascenderunt iuxta illos in uestibus

qui & dixerunt alleluia alleluia alleluia. **H**i

iesus qui assumptus est a uobis in celum sic ueniet quem ad

in celum. Alleluia. **V**iri galilei quid admiramini aspicientes

in alleluia quemadmodum uelitis eum ascenden- tem in celum

alleluia alleluia alleluia. **C**umque intuerentur in celum euntem

iuo uiri asciterunt iuxta illos in uestibus albis qui ex die et rone

dim. **P**onit nubem ascensum tuum, domine qui ambulat

uento rum alleluia. **Q**ui facis angelos tuos spiritus et mi-

gnem uentem. **Q**ui ambulat. *In ascensione dñi ad laudes.*

galilei quid aspiciatis in celum hic iesus qui assumptus est

bis in celum sic ueniet alleluia. euovae. **C**umque intuerent

tem illum dixerunt alleluia. euovae. **E**leuatis manibus fere-

tim et benedixit eis alleluia. euovae. **E**xaltate regem regum

dicite deo alleluia. euovae. **V**identibus illis eleuatus est et

it eum in celo alleluia. euovae. **I**n **T**u xpe nrm gaudiuos.

magnificencia. **A**scendo ad patrem meum et patrem uestrum

et deum uestrum alleluia. euovae. **A**scendens et in altum

captiuam duxit captiuitatem. alla. **G**la. **A**scendit deus.

M. 1118
J. 1118

Et magnific. **Q**uoniam uenerit paraclitus quem ego mittam uobis spiritum

qui a patre procedit ille testimonium perhibebit de me alleluia. **Bn.**

Hec locutus sum uobis ut cum uenerit hora eorum remittiscamini

qui dicit uobis alleluia. **Gl. evovae. In vigilia pentecostae super psalmum de uesperis. A.**

Quia qui diligit me diligetis a patre meo et ego diligam eum et man-

ne ipsum alleluia alleluia alleluia. **L**audate pueri. **evovae. A. Si quis**

diliget sermonem meum seruiabit et pater meus diliget eum et ad eum

ueniet et mansionem apud eum faciemus alleluia. **L**auda dum omnes.

Hic qui loquuntur lingua nouis galilei sunt et serpentes tollent

alleluia. **L**auda anima. **evovae. A. Si quis introierit per me saluabitur et ingredi-**

et et pascua inueniet alleluia. **L**auda quoniam boni. **evovae.**

et dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret ut omnis

in ipso non periret sed haberet uitam eternam alleluia. **L**auda ier-

Repleti sunt. **L**oquebantur. **I**am ipse ascendet. **R**epleti sunt omnes.

et mittam uobis spiritum ueritatis ut maneat uobiscum in eternum

quia a patre exiit et in uobis erit alleluia. **evovae.**

Replet. Alleluia. **Cum** invocarem. **Veni** domine deus pater. **Alleluia.**

Spiritus paraclitis alleluia docebit uos omnia alleluia alleluia. **Hunc s. eva.**

In **uit.** Alleluia. Spiritus domini replent orbem terrarum. Venite adore

mus alleluia. **Venite.** **B**eata nobis gaudia. **In. n. antiph.**

Factus est repente de celo sonus aduenientis spiritus uehementis alle

luia alleluia. **Magnus** dñs. **evoa.** **C**onfirma hoc deus quod

operatus es in nobis a templo sancto tuo quod est iherusalem alleluia alla.

Ergurgat ds. **evovae.** **E**mitte spiritum tuum & creabuntur & renouabis

faciem terre alleluia alleluia. **B**ndic anima mea. **evovae.** **R**epleti s. sp.

voj complerentur di es pentecostes e ram.

omnes pariter dicen tes alleluia & su bito factus

est sonus de celo alleluia tanquam spiritus uis uentis

reple uit totam domum alleluia alle

luia. **R**epleti sunt omnes spiritu sancto & ce perunt lo qui.

Tanquam. **R**epleti sunt omnes spiritu sancto & ce perunt lo qui.

put spiritus sanctus dabat eloqui illis & conuenit multitudo dicenti

um alle
lulia. **L**oquuntur uariis linguis apostoli magnalia

dei. Et conuenit. **A**duent ignis diu
nus non comburens sed illuminans

nec consumens sed lucens et inuenit corda discipulorum recepta

munera et tribuit eis carismatum dona alle
lulia. **I**nuenit

eos concordet in caritate et illustrauit eos mundant diuinitas. Et tribuit.

Qum completerentur dies pentecostes erant omnes **In laudibus.**

pariter dicentes alle lulia. euoae. **S**piritus domini re

pleuit orbem terrarum alle lulia. euoae. **R**epleti sunt

omnes spiritu sancto et ceperunt loqui alle lulia. euoae. **F**ontes et om

nia que mouentur in aquis hymnum dicite deo alle lulia. euoae.

Loquuntur uariis linguis apostoli magnalia dei alle lulia alle lulia

alle lulia. euoae. **V**eni creator spe. **S**piritus domini repleuit orbem.

Accipi te spiritum sanctum quorum remisistis peccata remittuntur eis

alle lulia. euoae. **A**d. ii. **D**um completerent. **D**eus in noie. **B**eat. **Q**uinq.